

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie i Zakładu Kynologii Policyjnej w Sułkovicach (sprawa nr 16/19/WŻ)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 09 października 2019 r. pytania następującej treści:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramatury w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, nr sprawy 16/19/WŻ ?

część 1 – artykuły różne

- ✓ poz. 24 – *Kakao naturalne niskotłuszczowe sypkie* – zawartość tłuszczu kakaowego 10 % w 100 g masy; – opakowanie jednostkowe o wadze netto 80g – 100 g;
- ✓ poz. 34 – *Powidła śliwkowe* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 500 g do 1,10 kg.

część 2 – przyprawy do potraw, sosy i zupy w proszku

- ✓ poz. 4 – *Liść laurowy cały* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 7 g do 50 g;
- ✓ poz. 12 – *Przyprawa uniwersalna do potraw* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 100 g do 250 g;
- ✓ poz. 22 – *Żelatyna spożywcza* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 50 g do 200 g.

**Odpowiedź nr 1**

**Zamawiający nie dopuszcza zmian w gramaturze opakowań w części 1 – artykuły różne, poz. 24 – *Kakao naturalne niskotłuszczowe sypkie* – zawartość tłuszczu kakaowego 10 % w 100 g masy; – opakowanie jednostkowe o wadze netto 100 g.**

Zamawiający dopuszcza zmiany w gramaturze opakowań w pozostałych n/w pozycjach:

- ✓ poz.34 – *Powidła śliwkowe* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 500 g do 1,10 kg.

część 2 – przyprawy do potraw, sosy i zupy w proszku

- ✓ poz. 4 – *Liść laurowy cały* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 7 g do 50 g;
- ✓ poz. 12 – *Przyprawa uniwersalna do potraw* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 100 g do 250 g;
- ✓ poz.22 – *Żelatyna spożywcza* – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 50 g do 200 g.

## Pytanie nr 2

Część 3 – słodyczne

- ✓ poz. 4 – *Wafel bez czekolady* (nadzienie mleczne, nugatowe) – opakowanie jednostkowe o wadze netto od 25 g do 30 g.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na Wafelek nadziewany (nadzienie mleczne i nugatowe).  
Warstwa wafla z polewą kakaową?

## Odpowiedź nr 2

**Zamawiający nie dopuszcza zmian** w części 3 – słodyczne, poz. 4.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowić załącznik do umowy.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

insp. Anna GOŁĄBEK

Strona internetowa; a/a  
MT/AB